

BELEDİYE TRAFİK KOMİSYON RAPORLARI

Tarihi	Sayısı	Karar Özeti
02/06/2014	2014-42	<p>(2014-42 : Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarihinde Trafik Komisyonuna havale edilen; İl Trafik Komisyon Başkanlığının 30/04/2009 tarih ve 2009/25 sayılı kararı gereği il, ilçe, köy ve kasabalardan il merkezine yapılan yolcu taşımacılıklarında, yolcu taşımacılığı yapan araçların Afyonkarahisar Belediye mücavir alanlarını kullanarak son durak yerlerine intikal edebilmeleri için kullanacakları güzergahları belirlemek 5393 Sayılı Belediye Kanununun 15. maddesine göre Afyonkarahisar Belediye Başkanlığının görev ve yetkileri arasında olduğuna dair karar gereğince; il, ilçe, köy ve kasabalardan il merkezine yolcu taşımacılığı yapan araçların kullanacakları güzergahın belirlenmesi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş; şehir merkezindeki trafik yoğunluğunu azaltmak ve trafik akımını düzenli hale getirmek amacıyla Peron İzin Belgesi Köy Garajı olan İlçe, kasaba ve köylerden gelen araçların geliş ve gidişlerinde kullanacakları güzergahlar;</p> <p>KÜTAHYA ve İZMİR İstikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen, ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajına geliş güzergahı : Turgut Özal Bulvarı- Atatürk Caddesi- Stadyum Kavşağı- Jandarma Kavşağı- Ankara Karayolu- Efeler Kavşağı- Fuar Kavşağı – Fuar Alanındaki Köy Garajına varış.</p> <p>Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış – Fuar Kavşağından sola dönüş -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Kütahya ve İzmir istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>KONYA ve ŞUHUT İlçesi istikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajına geliş güzergahı: Adnan Menderes Bulvarı- Karayolları Kavşağı- İnönü Caddesi- Jandarma Kavşağı- Ankara Karayolu- Efeler Kavşağı-Fuar Kavşağı – Fuar Alanındaki Köy Garajına varış.</p> <p>Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış – Fuar Kavşağından sola dönüş -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Konya ve Şuhut İlçesi istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>ESKİŞEHİR istikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen, ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajına geliş güzergahı: Gazlıgöl Yolu– Maliye Kavşağı- Atatürk Caddesi- Stadyum Kavşağı- Jandarma Kavşağı- Ankara Karayolu- Efeler Kavşağı- Fuar Kavşağı- Fuar Alanındaki Köy Garajına varış.</p> <p>Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış- Fuar Kavşağından sola dönüş -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Eskişehir istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ istikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen, ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajına geliş güzergahı : Organize Sanayi Yolu- Filli Kavşak– Maliye Kavşağı- Atatürk Caddesi- Stadyum Kavşağı- Jandarma Kavşağı- Ankara Karayolu- Efeler Kavşağı- Fuar Kavşağı- Fuar Alanındaki Köy Garajına varış.</p> <p>Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış- Fuar Kavşağından sola dönüş -Ankara Karayolu- Köprülü Kavşaktan Çevre Yoluna çıkış- Çevre yolundan Organize Sanayi Bölgesi istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>ANKARA istikametindeki İlçe, Kasaba ve Köylerden gelen, ticari yolcu taşımacılığı yapan araçların Köy Garajına geliş güzergahı: Ankara Karayolu -Fuar Kavşağı – Efeler Kavşağı –Jandarma Kavşağından dönüş – Efeler Kavşağı – Fuar Kavşağı - Fuar alanındaki Köy Garajına varış.</p> <p>Köy Garajından dönüş güzergahı : Köy Garajından çıkış- Fuar Kavşağından sola dönüş -Ankara istikametindeki ilçe, kasaba ve köylere gidiş.</p> <p>Peron İzinleri AFTAS' ne ait Şehirlerarası Terminal olan İlçe, kasaba ve köylerden gelen ticari yolcu taşımacılığı yapan araçlar şehir merkezine</p>

		<p>girmeden Çevre Yolu üzerinden Şehirler arası Terminale gidiş-dönüş şeklinde çalışmaları.</p> <p>Yukarıda belirtilen güzergahlarda taşımacılık yapacak olan ilçe, kasaba ve köylerden gelen araçların kendilerine tahsis edilen duraklarda yolcularını indi-bindi yaptırması, belirlenen güzergahlarda duraklama, park etme ve bekleme yapılmaması, güzergah ihlali yapılmaması, kuralları ihlal eden araçlar hakkında İl Emniyet Müdürlüğüne gerekli yasal işlemlerin yapılması ve Belediyemiz tarafından Köy Garajında durup kalkmaları için düzenlenen Araç Peron İzinlerinin de Belediyemiz tarafından iptal edilerek taşımacılık faaliyetinden men edilmesi, Belediye Meclisinin 02/07/2012 tarih ve 264 sayılı kararının iptal edilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 02/06/2014</p>
02/06/2014	2014-43	<p>2014-43 : Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarihinde Trafik komisyonuna havale edilen Belediye Meclis üyesi H. İbrahim BAYKARA' nın 02/06/2014 tarihli dilekçesi ile; ilimiz şehir merkezindeki trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla şehir içi minibüsleri ve özel halk otobüslerinin şehir merkezindeki güzergahlarında değişiklik yapılarak araç güzergahlarındaki araç sayılarının yeniden belirlenmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş; ilimiz şehir merkezindeki trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla şehir içi minibüsleri ve özel halk otobüslerinin şehir merkezindeki güzergahlarında değişiklik yapılarak araç güzergahlarındaki araç sayılarının yeniden belirlenmesi ile ilgili gerekli inceleme ve araştırmaların yapılmasından sonra konunun tekrar meclis gündemine alınması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 02/06/2014</p>
10/06/2014	2014-44	<p>2014-44 : Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 187 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; Fatih Minibüs Durak çalışanı Şükrü KARAGÜL' ün 20/02/2014 tarihli dilekçesi ile; Belediye Meclisinin 01/12/2009 tarih ve 601 sayılı kararı ile belirlenen güzergahlarında mahalle içindeki güzergahlarının 1 aracın Şeyh Şamil Bulvarı (Sarıtoprak Siteleri, Arpacıoğlu Siteleri) üzerinden, 2. Aracın Havaalanı Yolu (Hakan Evleri, Taşocakları Yolu) üzerinden çarşıya gidiş-dönüş şeklinde değişiklik yapılması ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Fatih Minibüsleri mahalle içi güzergahlarına ait taleplerin toplu taşıma ağı kapsamında gerekli inceleme ve araştırmaların yapılmasından sonra konunun tekrar meclis gündemine alınması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-45	<p>2014-45 : Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 188 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; Afyon Kocatepe Üniversitesi A.N.S. Araştırma ve Uygulama Hastane Müdürlüğü'nün 06/02/2014 tarihli yazıları ile; Uşak, Kütahya ve diğer çevre il ve ilçelerden gelen hastalar ve uydukentte ikamet eden hastane çalışanlarının ulaşımında yaşadıkları sıkıntıların giderilmesi amacıyla Uydukent - Özdilek istikametinde güzergah verilmesi ile ilgili yazıları.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve</p>

		<p>konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; UyduKent-Özdilek istikametinde toplu taşıma araçlarına güzergah verilmesine ait taleplerin toplu taşıma ağı kapsamında gerekli inceleme ve araştırmaların yapılmasından sonra konunun tekrar meclis gündemine alınması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-46	<p>2014-46: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 190 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; Yüksel DOĞAN isimli vatandaşımızın 28/02/2014 tarihli dilekçesi ile; Akçin Köyünün Belediye sınırlarına dahil olduğunu burada oturan vatandaşlarımızın toplu taşıma ihtiyaçları için özel halk otobüsleri ve şehir içi minibüslerinin çalışmaları ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Akçin Köyüne toplu taşıma araçlarının çalışmaları ile ilgili gerekli inceleme araştırmaların yapılmasından sonra hazırlanacak raporun meclisimize sunulması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-47	<p>2014-47: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 191 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; UyduKent Minibüs Durağı çalışanlarından Ümmet BALKAN' ın 24/04/2014 tarihli dilekçesi ile; UyduKent Ekspres Hattında faaliyet gösteren 12 araç güzergahının; Yeni Devlet Hastanesi önünden kalkış – Alparslan Türkeş Köprüsünden geçiş – Millibirlik Caddesinden Gazlıgöl Caddesine giriş – Demiryalayan Türbesinden sağa dönüş – Yeşilyol Caddesi – Zekiler Kavşağından Ambaryolu Caddesine giriş- İsmet İnönü Caddesi-Karayolları Kavşağından U dönüşü yaparak İsmet İnönü Caddesi-Jandarma Kavşağı-Atatürk Caddesi-Maliye Kavşağı-Alparslan Türkeş Köprüsünden geçiş-Yeni Devlet Hastanesi önüne varış. şeklinde güzergah verilmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Konu ile ilgili gerekli inceleme araştırmaların yapılmasından sonra hazırlanacak raporun meclisimize sunulması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-48	<p>2014-48: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 193 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; Beyazıt, Fatih, Eşrefpaşa Mahalle Muhtarları ve Eşrefpaşa Minibüs Durağı çalışanlarından Süleyman BALKAN' ın 28/04/2014 tarihli dilekçesi ile; Eşrefpaşa Minibüsleri güzergahının; Gümüşkentten kalkış-Taş Ocakları Yolu-696. Sokak-Eşrefpaşa Mahallesi giriş-Şeyh Şamil Bulvarı- Örnekevler Mahallesi-Karayolları Kavşağı-Eski SSK Hastanesi önünden Jandarma Kavşağı-Atatürk Caddesi-Ordu Bulvarı-Vilayet Kavşağı-Bankalar Caddesi-İmaret Camii-Kurtuluş Caddesi-Eski Yoğurt Pazarı Kavşağından sola dönüş-Yeşilyol Caddesi-Migros A.V.M.' den Ambaryolu Caddesinden mahalleye gidiş. Şeklinde güzergah değişikliği yapılması ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Eşrefpaşa Minibüsleri güzergahında değişiklik yapılması talebi komisyonumuzca uygun görülmemiştir.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>

10/06/2014	2014-49	<p>2014-49: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 193 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; S.S. 60 Nolu Servisçiler ve Otobüsçüler Kooperatif Başkanlığının 30/04/2014 tarihli dilekçesi ile; Afyonkarahisar Belediyesinin 02/04/2007 tarih ve 94 sayılı meclis kararı ile kabul edilen ve yürürlüğe giren Servis Araçları Yönetmeliğinin günümüz şartlarına ve Resmi Gazetede yayımlanan personel ve öğrenci servis hizmetleri yönetmeliklerine uyumlu olarak yeniden yeniden düzenlenmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Servis Araçları Yönetmeliği ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından görüş sorulması ve gerekli inceleme araştırmaların yapılmasından sonra hazırlanacak raporun meclisimize sunulması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-50	<p>2014-50: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 184 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; S.S. 66. Nolu Sar-İş Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanlığının 26/02/2014 tarihli İl Emniyet Müdürlüğüne vermiş olduğu dilekçeleri ile; Saraydüzü Köyü, İsmail Köyü, Küçük Çobanlı Köyü ile Afyonkarahisar arasında taşıma yapmak istediklerini, kooperatif araçlarına D4 Yetki Belgesi veya M plakası verilerek şehir içi taşımacılık yapmak istedikleri ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; 01/02/2010 tarih ve 65 sayılı meclis kararı ile Saraydüzü, İsmail Mahallesi ve Küçük Çobanlı Mahallesinde oturan vatandaşlarımızın toplu taşıma ihtiyaçlarının Uydukent Minibüsleri ve Tureks Turizm A.Ş.' ne ait özel halk otobüsleri tarafından karşılandığı görülmüştür. S.S. 66. Nolu Sar-İş Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanlığının kooperatif araçlarına çalışma ruhsatı verilmesi talebi komisyonumuzca uygun görülmemiştir.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-51	<p>2014-51: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 184 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; İbrahim AKÇER ve Yüksel SİVRİ' nin 14/05/2014 tarihli dilekçeleri ile; A.N.S Kampüsü Durağında (Üniyurt Öğrenci Yurdu önünde) çalıştıklarını, bu durakta araç sayılarının yetersiz kaldığını, İbrahim AKÇER adına kayıtlı 03 T 0216 plakalı (Fuar Hastanesi Durağında) ve Yüksel SİVRİ adına kayıtlı 03 T 0131 (Otogar Taksi Durağı), 03 T 0016 (Sağlık Taksi Durağı) plakalı araçların A.N.S. Kampüsü Taksi Durağına aktarılması ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Gazlıgöl yolu üzerinde A.N.S. Kampüsü Taksi Durağında 3 adet taksinin çalışmakta olduğu, öğrenci sayısının artması ve o bölgede yeni öğrenci yurtlarının açılması nedeniyle taksi sayılarının yetersiz kaldığı görülmüştür. Bu nedenle diğer taksi duraklarından A.N.S. Kampüsü Taksi Durağına geçmek isteyen taksi esnafı arasından çekiliş ile belirlenecek 7 adet taksi hattının bu hatta aktarılması ve toplam 10 adet taksi ile A.N.S. Kampüsü Taksi Durağında faaliyet göstermeleri ve İbrahim AKÇER ve Yüksel SİVRİ' nin de çekilişe katılmaları komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>

10/06/2014	2014-52	<p>2014-52: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 184 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; Karaman Mahalle Muhtarı Şengül Neşe YILMAZ' ın 29/05/2014 sayılı dilekçesi ile; Karaman Mahallesi Açelya Sokaktan Mine Caddesine çıkıştaki Nergis Caddesinin başlangıcı trafik kazalarına sebep olmasından dolayı bu yolun trafiğe kapatılması ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Karaman Mahallesi Nergis Caddesinin çift yönlü bir yol olduğu, Atatürk Lisesi sosyal tesisleri binasının bulunduğu alanda Nilay ve Albay Apartmanları arasında kalan yaklaşık 60 metrelik yol imar planına göre okul bahçesindeki sosyal tesisleri binasının bir kısmı yolda kaldığından şu an kamulaştırma yapılamadığından dolayı yol genişliği (7 metre) dar olduğundan Açelya Caddesinden Mine Caddesine çıkışlarda trafik kazaları olduğu bunun önlenmesi amacıyla Nergis Caddesinin bir kısmında (60 metre) Mine Caddesinden Açelya Caddesine doğru tek yön trafik akışının düzenlenmesinin uygun olacağı düşünülmekte olup tek yön düzenlemelerinin İl Trafik Komisyon Başkanlığınca değerlendirilerek karar verilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-53	<p>2014-53: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 184 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; İl Mahalli İdareler Müdürlüğü'nün 29/04/2014 tarih ve 2994 sayılı yazıları ile; 01/01/2014 tarihinde yürürlüğe giren “ Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkındaki Yönetmelik hükümlerine göre tehlikeli yük taşıyan taşıtların izleyeceği güzergah ve park yerlerinin belirlenmesi ile ilgili yazıları.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; ilimiz merkezine Konya, Ankara, Eskişehir ve İzmir istikametinden tehlikeli yük taşıyan araçların akşam 22:00-07:00 saatleri arasında Adnan Menderes Bulvarı, İnönü Caddesi, Atatürk Caddesi, Turgut Özal Bulvarı, M. Fevzi Çakmak Bulvarı, Ali Çetinkaya Bulvarı, Hamm Bulvarı ve Turgut Özal Bulvarından Millibirlik Caddesinde bulunan Yüntaş A.Ş.' ne ait Akaryakıt İstasyonuna giriş-çıkış yapılması, Kurtuluş Caddesi üzerinde bulunan Kadayıfçioğlu Akaryakıt İstasyonuna Müze Kavşağından giriş -Kurtuluş Caddesi-Gedikahmetpaşa Caddesi-Kadınana Caddesi üzerinden çıkış yapmaları ve park yeri olarak da Kamyon Garajını kullanmaları komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-54	<p>2014-54: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 184 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; Süleyman ÇELİK isimli vatandaşımızın 29/05/2014 tarihli dilekçesi ile; Kışlacık Mahallesi çalışan özel halk otobüsünün Eski Camii mevkiine kadar çalışmalarına izin verilmesi ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; gerekli inceleme ve araştırmaların yapılmasından sonra konunun tekrar meclis gündemine alınması komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-55	<p>2014-55: Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 184 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; Ali ÇOBAN ve mahalle halkının 20/05/2014 tarihli dilekçesi ile; Hıdırlık piknik alanına aracı olmayan</p>

		<p>vatandaşlarımızın gidebilmeleri için Ataköy minibüsleri ve özel halk otobüslerinin Hıdırlık Çeşmesine kadar güzergahlarının uzatılması ile ilgili talepleri.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Ataköy minibüsleri ve özel halk otobüsleri güzergahının Hıdırlık Çeşmesine kadar uzatılması talebi komisyonumuzca uygun görülmemiştir.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>
10/06/2014	2014-56	<p>2014-56 : Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 184 sayılı kararı ile; Trafik Komisyonuna havale edilen; Kamu kurum ve kuruluşlarından ve vatandaşlarımızdan gelen hız kesici, durak yeri trafik levhası ve trafik ile ilgili taleplere ait teknik personel tarafından düzenlenen Değerlendirme Formlarının Belediye Trafik Komisyonu tarafından değerlendirilmesi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz, Belediyemizin ilgili birim görevlileri ve konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile birlikte değerlendirilmiş; Taciahmet Mahallesinde Ulu Camii Caddesi üzerine ve Askeri Hastane Caddesi üzerine TSE standartlarında birer adet hız kesici (kasis) yapılması, hız kesicinin 10 metre gerisine uyarıcı levhaların dikilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür.</p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 10/06/2014</p>